平成 24 年 12 月 25 日

株式会社ユニソン

名古屋事務所拡張に伴う住所変更のお知らせ

拝啓 歳晩の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では名古屋事務所拡張に伴い、受付を 5 階から 3 階に変更する運び

となりました。
つきましては、以下の業務開始日以降のご連絡等は、下記新住所にお願い申し上げます。

なお、電話番号・FAX 番号の変更はございません。
これを機にお客様への一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒倍旧のご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

 ■新住所
 〒450-0002

   名古屋市中村区名駅 5 丁目 5 番 22 号 名駅ＤＨビル 3 階

 ■業務開始日

平成 24 年 12 月 25 日（火）

 ◆本件に関するお問い合わせ先
  中  部  営  業  部  TEL 052-533-5262   FAX 052-533-5263
  B G S  事 業 本 部  TEL 052-533-5373   FAX 052-533-5263
  名 古 屋  営 業 所  TEL 052-533-5260   FAX 052-533-5263

以上